Сатисская сельская администрация

Дивеевского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 марта 2013 года                                                                                  № 6
О предоставлении лицами, замещающими должности

муниципальной службы сведений о своих расходах,

а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей по каждой сделке по

приобретению земельного участка, другого объекта

недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг,

акций (долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организаций), если сумма сделки превышает

общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих совершению сделки, и

об источниках получения средств, за счёт которых совершена

сделка

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
1. Установить, что сведения о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и

об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка, предоставляются:

1.1. Муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Сатисской сельской администрации, включенные в Список должностей муниципальной службы Сатисской сельской администрации, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением Сатисской сельской администрации от 14.10.2010 года № 41.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                     А.В.Чукрин